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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO ARDEA II
TOR S.LORENZO 00040 ARDEA (RM) - VIA TANARO – tel. 0691010779
Codice Fiscale 97714470586 - Cod. Mecc. RMIC8DA006
Matricola INPS 7060743438 - Codice univoco ufficio: UF99KZ
e-mail: rmic8da006@istruzione.it – P.E.C. rmic8da006@pec.istruzione.it
Sito web: www.icardea2.edu.it  
[bookmark: _Hlk136811399]Scheda Rendicontazione Progetti/ Laboratori 

a.s. 2022/23

	TITOLO PROGETTO / LABORATORIO

	



	DESCRIZIONE

	











	DESTINATARI

	Ordine di scuola:                                                                  
	Plesso:

	Classi coinvolte :                                                                        
	Alunni coinvolti n°:



	DISCIPLINE COINVOLTE

	
	

	
	

	
	



	ENTI E FIGURE COINVOLTE

	Docente referente
	

	Enti
	

	Istituti Scolastici
	

	Docenti
	

	Esperti esterni:
	

	Altre figure:
	





	TEMPI -  le attività sono state svolte:

	a partire dal giorno/mese di                                    
	
	fino al giorno/mese di 
	

	in orario curricolare per n° ore
	
	Programmato in data (riferirsi al calendario inviato al DS) 
	   

	In orario extracurricolare per n. ore
	
	Programmato in data (riferirsi al calendario inviato al DS)
	



	OBIETTIVI RAGGIUNTI


Gli obiettivi prefissati sono stati conseguiti:
 da tutti gli alunni;
 dalla maggior parte degli alunni; 
 da alcuni alunni;
· solo in parte.
Le ragioni: …………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………….

	PRODOTTI		

	



	INDICARE SE I PRODOTTI SONO RISPONDENTI A QUANTO PROGRAMMATO ALTRIMENTI MOTIVARE LA VARIAZIONE

	



	RISULTATI CONSEGUITI 		

	



	MODALITÀ DI CONDIVISIONE E DISSEMINAZIONE	

	



	MODALITÀ DI VALUTAZIONE
(del progetto e delle ricadute sui destinatari- da allegare al presente format)

	Del progetto
	· Scheda strutturata     Questionari       Altro………………………..

	Delle ricadute
	 questionari  
 test   
 interrogazioni  
 schede semi-strutturate   
 conversazioni / dibattiti 
 esercitazioni individuali   
	 prove scritte (temi – saggi brevi – relazioni – riassunti) 
 prove grafiche/pittoriche  
 prove pratiche   
 osservazioni sistematiche 
· prodotti multimediali
 valutazione prodotti finali





Ardea, _________________________

Il docente coordinatore/responsabile del progetto
                                                                                                        _______________________________________




	TITOLO PROGETTO/ ATTIVITA’ ……………………………………………………………



	Incontro N.____
	Data __/__/202__
	
	       Inizio attività  ORE ____
Termine attività  ORE ____



	ELENCO PARTECIPANTI
	FIRMA ENTRATA
	FIRMA USCITA

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	




	Argomento/ attività del giorno:
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………




	DOCENTE REFERENTE
	DOCENZA
	EVENTUALE ESTERNO

	Ins.
Firma
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D ESCRIZIONE  

                 

 

D ESTINATARI  

Ordine di scuola:                                                                    Plesso:  

Classi coinvolte :                                                                          Alunni coinvolti n°:  

 

D ISCIPLINE COINVOLTE  

  

  

  

 

E NTI E  F IGURE COINVOLTE  

D ocente referente   

E nti   

Istituti Scolastici   

Docenti   

Esperti esterni:   

